
  
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН  

МИЧУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

внеочередная 68-я сессия 2-го созыва  

РЕШЕНИЕ  

  

 20 марта 2024 г.     с. Мичуринское     № 247   

  

О приёме в муниципальную собственность  

муниципального образования Мичуринское  

сельское поселение Белогорского района  

Республики Крым земельных участков 

 

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 21.08.2014 ЛФ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», на основании решения Белогорского районного суда Республики Крым от 

23.01.2023 «О прекращении и признании права собственности на земельные доли (паи) в 

муниципальную собственность муниципального образования Мичуринское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым земельных участков», Уставом 

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, Мичуринский сельский совет  

РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым земельные 

участки, согласно приложению, к настоящему решению. 

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципальных образований в Республике Крым в государственной 

информационной системе «Портал Правительства Республики Крым» в информационной 

сети «Интернет» в разделе муниципальное образование Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

 

 

Председатель Мичуринского сельского  

совета – глава администрации  

Мичуринского сельского поселения                                               Сотникова О.В.   

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  

к решению Мичуринского сельского 

совета Белогорского района  

Республики Крым 

от 20.03.2024 года № 247 

 

Земельные участки, принимаемые  

в муниципальную собственность муниципального образования  

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым 

 

№ 

п/п 

Местоположение земельного участка Кадастровый номер Площадь 

кв.м. 
1. Республика Крым, Белогорский район, на 

территории Мичуринского сельского совета, 

поле № 37, участок № 35 

90:02:140301:49 14077 

2. Республика Крым, Белогорский р-н, 

Мичуринский с/с, поле № 86 участок № 8; поле 

№ 52 участок № 2.2а 

90:02:140401:105 20653 

3. Республика Крым, Белогорский р-н, 
Мичуринский с/с, поле № 47, участок № 30; поле 

№ 58, участок № 30 

90:02:140301:310 38500 

4. Республика Крым, Белогорский р-н, 
Мичуринский с/с, поле № 47, участок № 30; поле 

№ 58, участок № 30 

90:02:140301:311 1396 

 


	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 ЛФ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», ...
	РЕШИЛ:

